
 

ZARZĄDZENIE NR 28B/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 marca 2019 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./, Uchwały Nr V/24/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

13.03.2019 r., Zarządzenia Nr 25/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 26 marca 2019 r., Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.142.863 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 70.000 zł oraz § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 2.000 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 630.000 zł  

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych kwotę 15.000 zł 

oraz § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 654.800 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego,     

§ 4300 - Zakup usług pozostałych  o kwotę 60.000 zł   

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 7.376 

zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 110.000 zł, § 

4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 26.508 zł  

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

532.462 zł 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę 1.025 zł    

 

 

 



- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 8.633 zł oraz § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, § 2950 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 3.659 zł 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 405.969 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 290.347 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4110 – Składki na 

ubezpieczenie społeczne o kwotę 4.382 zł oraz § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 25.618 zł 

 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 

78.222 zł    

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o 

kwotę 7.400 zł   

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                 Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 

 


